me contingebat de flnvio Verissa superius a castello nomine Yissoke usque ad fines

Jarosou*) superius, cum eastoribus et omni alia utilitate, si qua esse potest iu clausuris

et piseatura. Quod antem olnuittendnm BOH est ad pacem fratnim conservandam, uotum

facio terminos Yetrice fluvii, qui pertinet ad fratres, esse, ubi in cum cad it Rudcouinica ,0

)

flnviolus sursum. Preterea quoque ad maiorcm mercedis cumulum do eidem hospitali

ecclesiam in Lubissou 11
) in houore sancte triuitatis eonsecratam cum omni prcbenda,

quam ibidem ordinaveram duobns capellanis ibidem domino servitnris, cum decima scilicet

fhiamm villarnm Thescov 1
*) videlicet et Beale

15
), quam dedit eidem ecclesie dominus

episcopus Stephanus, quando earn consecravit, cum omni decimacione arature mee in omni

provincia Jatlunensi
u

), cum omni decima castonim Verisse et V isle, cum deeima omnium

sturionum et salmonum et omnium aliorum i)iscium, cum decima poledrornin. vitulorum,

agnomm, porcellorum et anserum, decimam sarcinam allec de telonio, decimam marcam

de moneta et de taberna. Hec omnia nomiuata sunt et recitata in die beati Martini in

consecratione ecclesie beate Marie in Zweee 14
), in audiencia mnltorum, qui aderant, et

sub sentencia anathematis a prenominato cpiscopo cum extinctione candelamm prefato

hospitali confirmata. Et ut omnia eidem illibata pennaneant et intacta, sigillo ipsius

episcopi atque meo hec communiri et corroborare (lignum duxi. Actum anno incarnatio-

nis dominice M'.C.LXXXXVIIT. Testes, qui affuerunt: magister Conradus, Bertoldus

et Walterus archidiaconi, Vincencins, Egidius. Paulus capellani, Willelmus de Lubisov,

Willelmus de Zweee, Johannes de Wissgrod presbiteri, dominus Dirsek, Bartholomew* de

Stetyn, filii Dobrogosti Xicholaus, Vincentius. Thomizlaus et Dobrogost coguatus eorum,

Vlozc pincerna episcopi et frater eius Strozlaus, Paulus, Twozimir, Johannes tribunns,

Bozek, Boguzlavec et alii tuulti clerici et alii nobiles et ignobiles.

V l'r. Staryani an iter Fern. *) IHe Frrtf. ') h'amnou, AV. Ittrent n. ron Sihimerk: *) her Same fimtet rich noch

i'» ilrm Horutrnwr nutlliili ron Sihontrk: Ityutken ». ir. ron Hchiinerk. •) hie Fietze, Sebtnjtvrr tier Ferte. Srhattrav

*. ir. ron Sthonerk. *) ' 'carnotnliin a. run &hiine<-k. 9) Jarhchati t. ir. r. fkhonerk: *°) L'uekoirniUa, Sehenjtut* der Fietzt.

») l.ieUrhau r. r,m hir.rhau. >*; Tanhau mi »»J Biota *. o. rim Srbwett. «*; QelU,,, tier heutige devttche Same com
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Et ego Hermannus dci gratia Caminensis episcopus ct ego Adolfus decanus cius-